



Godkänt och registrerat av Finansinspektionen ("FI") samt offentliggjort av PostNord AB den 13 februari 2020. FI Dnr:20-3016

## Tillägg till Grundprospekt FI Dnr 19–9557 avseende PostNord AB (publ) Medium Term Note-Program. Godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 14 maj 2019.

I enlighet med 2 kap. 34 § i lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument upprättar PostNord AB härmed detta tillägg till Grundprospektet daterat den 14 maj 2019. Tillägget har godkänts och registrerats av FI den 13 februari 2020.

Tillägget upprättas med anledning av att PostNord per den 30 januari 2020 har offentliggjort bokslutskommuniké för 2019. PostNord har även per 4 december 2019 meddelat en förändring av befattning för en av personerna i bolagets ledning. Detta tilläggsprospekt ska läsas tillsammans med, och utgöra en del av Grundprospektet samt andra vid var tid publicerade tillägg av Grundprospektet.

På sid 40 under rubriken "Bolagets ledning" ska informationen uppdateras genom att ändra Jan Starrsjös befattning till Chef för Nordic Strategy & Solutions. Jan Starrsjös befattning omfattar även ansvar för enheten Digital Products

På sid 42 under rubriken "Utvalda nyckeltal Koncern" ersätts sista stycket med följande stycke:

Nedanstående nyckeltal från perioderna oktober 2018-december 2018 och oktober 2019-december 2019 är hämtade från Koncernens icke reviderade delårsrapporter för perioderna oktober 2018-december 2018 och oktober 2019-december 2019. Nedanstående nyckeltal från räkenskapsåren 2017 och 2018 är hämtade från Koncernens reviderade årsredovisningar för räkenskapsåren 2017 och 2018.

Sidorna 43–48 ändras så att kolumnerna för Q4 2018, Q4 2019 samt helår 2019 läggs till enligt nedan:

Nyckeltal Koncern	oktober - december		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
<b>MSEK</b>					
Nettoomsättning	10267	10225	38278	37 669	37 007 <sup>1</sup>
Varav AO Communications Services	4129	4429	15680	16 797	17 688 <sup>1</sup>
Varav AO eCommerce & Logistics	6138	5796	22598	20 873	19 319 <sup>1</sup>
Rörelseresultat (EBIT)	35	193	184	-855	-124
Rörelsemarginal (EBIT), %	0,3%	1,9%	0,5%	-2,3%	-0,3%
Jämförelsestörande poster, netto	-147	-7	-357	-984	-462
Justerat rörelseresultat (EBIT)	181	200	541	129	338
Justerad rörelsemarginal (EBIT) %	1,8%	0,2%	1,4%	0,3%	0,9%
Rörelseresultat (EBITDAI)	753	508	2775	395	1 193
Rörelsemarginal (EBITDAI), %	7,3%	4,9%	7,2%	1,0%	3,2%
Resultat före skatt	-34	183	-111	-890	-136
Periodens resultat	-73	123	-239	-1 067	-337
Resultat per aktie, SEK	-0,04	0,06	-0,12	-0,53	-0,17
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1205	617	2132	2 083	1 361
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	1,6% <sup>2</sup>		1,6%		

<sup>1</sup> Jämförelsevärde har omräknats med anledning av att koncernen tillämpar IFRS 15 från 2018. Det justerade jämförelsevärde är hämtat från Koncernens delårsrapport januari-december 2018.

<sup>2</sup> Inklusive Leasingavtal i enlighet med IFRS 16.

Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	1,4% <sup>3</sup>	-12,4%	1,4%	-12,4%	-1,6%
Nettoskuld	9454 <sup>2</sup>	1614	9454	1 614	238
Nettoskuld	3776 <sup>3</sup>				
Nettoskulsättningsgrad, %	259% <sup>2</sup>	31%	259%	31%	3%
Nettoskulsättningsgrad, %	102% <sup>3</sup>		102%		

## Härledning av nyckeltal, Koncern

Justerat Rörelseresultat (EBIT), MSEK	Okt – dec		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
MSEK					
Rörelseresultat	35	193	184	-855	-124
Jämförelsestörande poster	147	7	357	984	462
Justerat Rörelseresultat (EBIT) MSEK	181	200	541	129	338

Justerad Rörelsemarginal (EBIT), %	Okt . dec		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
MSEK					
Justerat Rörelseresultat (EBIT)	181	200	541	129	338
Nettoomsättning	10267	10225	38278	37 669	37 007 <sup>4</sup>
Justerad Rörelsemarginal (EBIT) %	1,8%	-0,2%	1,4%	0,3%	0,9%

Rörelseresultat (EBITDAI), MSEK	Okt - dec		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
MSEK					
Rörelseresultat	35	193	84	-855	-124
Av- och nedskrivningar	718	315	2691	1 250	1 317
Rörelseresultat (EBITDAI) MSEK	753	508	2775	395	1193

Rörelsemarginal (EBITDAI), %	Okt - dec		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
MSEK					
Rörelseresultat (EBITDAI)	753	508	2775	395	1 193
Nettoomsättning	10267	10225	38278	37 669	37 007 <sup>5</sup>
Rörelsemarginal (EBITDAI) %	7,3%	4,9%	7,2%	1,0%	3,2%

Rörelsemarginal (EBIT), %	Okt - dec		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
MSEK					
Rörelseresultat (EBIT)	35	193	184	-855	-124
Nettoomsättning	10267	10225	38278	37 669	37 007 <sup>5</sup>
Rörelsemarginal (EBIT) %	0,3%	1,9%	0,5%	-2,3%	-0,3%

<sup>3</sup> Ej omräknat i enlighet med IFRS 16, Leasingavtal.

<sup>4</sup> Jämförelsevärde har omräknats med anledning av att koncernen tillämpar IFRS 15 från 2018. Det justerade jämförelsevärde är hämtat från Koncernens delårsrapport januari-december 2018.

<sup>5</sup> Jämförelsevärde har omräknats med anledning av att koncernen tillämpar IFRS 15 från 2018. Det justerade jämförelsevärde är hämtat från Koncernens delårsrapport januari-december 2018.

Nettoskuld MSEK, i enlighet med IFRS 16		Okt - dec		Helår		
MSEK	2019	2018	2019	2018	2017	
Räntebärande skulder, kortfristiga	0	1619	0	1 619	222	
Räntebärande skulder, långfristiga	3872	1770	3872	1 770	3 556	
Leasingskulder, kortfristiga	1 202	-	1202	-	-	
Leasingskulder, långfristiga	4476	-	4476	-	-	
Pensioner <sup>6</sup>	4211	2576	4211	2 576	0	
Finansiella placeringar	-198	-198	-198	-198	-198	
Långfristiga fordringar <sup>7</sup>	-711	-964	-711	-964	-1 145	
Kortfristiga placeringar	0	-101	0	-101	-296	
Likvida medel	-3398	-3088	-3398	-3 088	-1 901	
<b>Nettoskuld MSEK</b>	<b>9454<sup>8</sup></b>	<b>1614</b>	<b>9454</b>	<b>1 614</b>	<b>238</b>	

Nettoskuld MSEK, exklusive IFRS 16		Okt - dec		Helår		
MSEK	2019	2018	2019	2018	2017	
Räntebärande skulder, kortfristiga	0	1619	0	1 619	222	
Räntebärande skulder, långfristiga	3872	1770	3872	1 770	3 556	
Pensioner <sup>6</sup>	4211	2576	4211	2 576	0	
Finansiella placeringar	-198	-198	-198	-198	-198	
Långfristiga fordringar <sup>7</sup>	-711	-964	-711	-964	-1 145	
Kortfristiga placeringar	0	-101	0	-101	-296	
Likvida medel	-3398	-3088	-3398	-3 088	-1 901	
<b>Nettoskuld MSEK</b>	<b>3776<sup>9</sup></b>	<b>-1614</b>	<b>3776</b>	<b>1 614</b>	<b>238</b>	

Nettoskultsättningsgrad %, exklusive IFRS 16		Okt - dec		Helår		
MSEK	2019	2018	2019	2018	2017	
Nettoskuld	3776	1614	3776	1 614	238	
Eget kapital	3654	5142	3654	5 142	7 365	
<b>Nettoskultsättningsgrad, %</b>	<b>102%<sup>9</sup></b>	<b>31%</b>	<b>102%</b>	<b>31%</b>	<b>3%</b>	

Nettoskultsättningsgrad % i enlighet med IFRS 16		Okt-dec		Helår		
MSEK	2019	2018	2019	2018	2017	
Nettoskuld	9454	1614	9454	1 614	238	
Eget kapital	3654	5142	3654	5 142	7 365	
<b>Nettoskultsättningsgrad, %</b>	<b>259%<sup>10</sup></b>	<b>31%</b>	<b>259%</b>	<b>31%</b>	<b>3%</b>	

Resultat per aktie, SEK		Okt-dec		Helår		
MSEK	2019	2018	2019	2018	2017	
Periodens resultat	-73	123	-239	-1 067	-337	
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	2 000	2 000	2000	2 000	2 000	
<b>Resultat per aktie, SEK</b>	<b>-0,04</b>	<b>0,06</b>	<b>-0,12</b>	<b>-0,53</b>	<b>-0,17</b>	

6 Inklusive förvaltningstillgångar. När förvaltningstillgångarna överstiger det beräknade nuvärdet av pensionsåtagandena redovisas de i raden långfristiga fordringar.

7 Beloppet avser den del av långfristiga fordringar som är hänförlig till fonderade förmånsbestämda sjukpensionsplaner och förmånsbestämda pensionsplaner värderade enligt IAS 19.

8 Inklusive Leasingavtal i enlighet med IFRS 16.

9 Ej omräknat i enlighet med IFRS 16, Leasingavtal.

10 Inklusive Leasingavtal i enlighet med IFRS 16.

Operativt kapital MSEK, exklusive IFRS 16	Okt-dec		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
MSEK					
Nettoskuld	3776	1614	3776	1 614	238
Eget kapital	3654	5142	3654	5 142	7 365
<b>Operativt kapital, MSEK</b>	<b>7430<sup>11</sup></b>	<b>6756</b>	<b>7430</b>	<b>6 756</b>	<b>7 603</b>

#### Avkastning på operativt kapital (ROCE) %,

i enlighet med IFRS 16

MSEK	Okt-dec		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	184	-855	184	-855	-124
Genomsnittligt Operativt kapital (rullande 12 månader)	11833	6895	11833	6 895	7 582
<b>Avkastning på operativt kapital (ROCE), %</b>	<b>1,6%<sup>10</sup></b>	<b>-12,4%</b>	<b>1,6%</b>	<b>-12,4%</b>	<b>-1,6%</b>

Operativt kapital MSEK i enlighet med IFRS 16	Okt-dec		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
MSEK					
Nettoskuld	9454	1614	9454	1 614	238
Eget kapital	3654	5142	3654	5 142	7 365
<b>Operativt kapital, MSEK</b>	<b>13 108<sup>10</sup></b>	<b>6756</b>	<b>13108</b>	<b>6 756</b>	<b>7 603</b>

#### Avkastning på operativt kapital (ROCE) %,

exklusive IFRS 16

MSEK	Okt-dec		Helår		
	2019	2018	2019	2018	2017
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	104	-855	104	-855	-124
Genomsnittligt Operativt kapital (rullande 12 månader)	7397	6895	7397	6 895	7 582
<b>Avkastning på operativt kapital (ROCE), %</b>	<b>1,4%<sup>12</sup></b>	<b>-12,4%</b>	<b>1,4%<sup>12</sup></b>	<b>-12,4%</b>	<b>-1,6%</b>

#### Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), 31 december 2017

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 dec 2016	354	7 651	8005
31 mars 2017	-688	7 879	7191
30 juni 2017	32	7 307	7 339
30 september 2017	926	6 848	7 774
31 december 2017	238	7 365	7 603
<b>Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader) MSEK</b>		<b>7 582</b>	

<sup>11</sup> Ej omräknat i enlighet med IFRS 16, Leasingavtal.

**Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), 31 december 2018**

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 dec 2017	238	7 365	7 603
31 mars 2018	245	7 430	7 675
30 juni 2018	-225	6 266	6 041
30 september 2018	-164	6 564	6400
31 december 2018	1 614	5 142	6 756
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader) MSEK		<b>6 895</b>	

**Genomsnittligt operativt kapital exklusive IFRS 16 (rullande 12 månader), 31 dec 2019**

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 december 2018	1 614	5 142	6 756
31 mars 2019	2 309	4 835	7 144
30 juni 2019	3786	3665	7451
30 september 2019	5476	2729	8205
31 december 2019	3776	3654	7430
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader) MSEK		<b>7397<sup>12</sup></b>	

**Genomsnittligt operativt kapital i enlighet med IFRS 16 (rullande 12 månader), 31 dec 2019**

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 december 2018	1 614	5 142	6 756
31 mars 2019	7 545	4 835	12 380
30 juni 2019	9414	3665	13 079
30 september 2019	11112	2729	13841
31 december 2019	9454	3654	13108
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader) MSEK		<b>11833<sup>14</sup></b>	

**Rörelseresultat (rullande 12 månader), 2018 och 2017**

MSEK	2018	2017
Rörelseresultat 1 januari – 31 mars	-74	94
Rörelseresultat 1 april – 30 juni	-901	-291
Rörelseresultat 1 juli – 30 september	-73	-199
Rörelseresultat 1 oktober – 31 december	193	272
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	<b>-855</b>	<b>-124</b>

12. Ej omräknat i enlighet med IFRS 16, Leasingavtal.

**Rörelseresultat (rullande 12 månader), december 2018**

MSEK	
Rörelseresultat 1 januari 2018 – 31 mars 2018	-74
Rörelseresultat 1 april 2018 – 30 juni 2018	-901
Rörelseresultat 1 juli – 30 september 2018	-73
Rörelseresultat 1 oktober – 31 december 2018	193
<b>Rörelseresultat (rullande 12 månader)</b>	<b>-855</b>

**Rörelseresultat exklusive IFRS 16 (rullande 12 månader), december 2019**

MSEK	
Rörelseresultat 1 januari 2019 – 31 mars 2019	146
Rörelseresultat 1 april 2019 – 30 juni 2019	-94
Rörelseresultat 1 juli 2019 – 30 september 2019	37
Rörelseresultat 1 oktober – 31 december 2019	15
<b>Rörelseresultat (rullande 12 månader)</b>	<b>104<sup>15</sup></b>

**Rörelseresultat (rullande 12 månader) i enlighet med IFRS 16, december 2019**

MSEK	
Rörelseresultat 1 januari 2019 – 31 mars 2019	162
Rörelseresultat 1 april 2019 – 30 juni 2019	-70
Rörelseresultat 1 juli 2019 – 30 september 2019	57
Rörelseresultat 1 oktober 2019–31 december 2019	35
<b>Rörelseresultat (rullande 12 månader)</b>	<b>184<sup>14</sup></b>

14. Inklusive Leasingavtal, enlighet med IFRS 16.

15. Ej omräknat i enlighet med IFRS 16, Leasingavtal.

På sidan 49, läggs detta stycke till:

**Koncernens bokslutskommuniké för perioden 1 januari 2019–31 december 2019**

Bokslutskommunikén har inte granskats eller reviderats av revisor. Införlivande genom hänvisning görs av Koncernens och Bolagets resultaträkningar och balansräkningar, Koncernens förändringar i eget kapital, Koncernens kassaflödesanalys och noterna, som finns på följande sidor av delårsrapporten:

Koncernens resultaträkning	11
Koncernens balansräkning	12
Koncernens kassaflödesanalys	13
Koncernens förändring i eget kapital	14
Bolagets resultaträkning	15
Bolagets balansräkning	15
Noter	16–23

På sidan 51 under rubriken ”Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion” läggs följande punkt till:

- Koncernens bokslutskommuniké för perioden 1 januari 2019–31 december 2019.